[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
17 апреля 2019 года

№ 20
Об отмене решения сельского Совета Благовещенского
сельсовета Воскресенского муниципального района
Нижегородской области от 07.02.2019 № 7
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
сельский Совет решил:

1.Решение сельского Совета Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 07.02.2019 № 7 «О принятии Устава Благовещенского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области» - отменить.

 2.Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации (в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет») на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава местного самоуправления

Благовещенского сельсовета                                                                     О.К. Жаркова